
Sporządziła: Marzena Wierzchoń                                  
Kierownik Referatu 
Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy                                 
tel. +48 87 610 45 90                                   
30.09.2021 r.                                                                                  
m.wierzchon@elk.gmina.pl 

 

                                                                                                                    

ZARZĄDZENIE NR 139/21 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 30 września 2021r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół 

podstawowych w przypadku ich nieobecności w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Lucynę Agnieszkę Sitkowską nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach, jako osobę 

zastępującą Pana Karola Marchla Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lecha 

Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach, w przypadku jego nieobecności w roku 

szkolnym 2021/2022. 

 

§ 2. Wyznaczam Panią Iwonę Siemion nauczyciela Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Woszczelach, jako osobę zastępującą Panią Beatę Kirycką 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach, 

w przypadku jej nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

 

§ 3. Wyznaczam Panią Martę Miruńską - Wrona nauczyciela Szkoły Podstawowej 

im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich, jako osobę zastępującą Panią 

Małgorzatę Wakułę pełniącą obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Szarych 

Szeregów w Mrozach Wielkich, w przypadku jej nieobecności w roku szkolnym 

2021/2022. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z up. WOJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 


